
 
PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS STONIŠKIŲ SENIŪNIJOS ŠILGALIŲ KADASTRO 

VIETOVĖS VALSTYBINĖS IŠPERKAMOS IR NEPRIVATIZUOJAMOS ŽEMĖS PLANO 

TIKSLINIMO 

 

2018 m. lapkričio 6 d. Nr. T-146 

Pagėgiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos piliečių nuosavybės teisių į išlikusį nekilnojamąjį turtą atkūrimo įstatymo 12 

straipsniu, Lietuvos Respublikos žemės reformos įstatymo 13 straipsnio 2 punktu, atsižvelgdama į 

Pagėgių savivaldybės Stoniškių seniūnijos 2018 m. rugpjūčio 7 d. prašymą, Pagėgių savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pripažinti 0,81 ha ploto laisvo valstybinio žemės fondo sklypą Šilgalių k. v., esantį 

Kucų k., Pagėgių sen., Pagėgių sav., svarbiu Pagėgių savivaldybės administracijai (pridedama). 

2. Kreiptis į Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Tauragės ir 

Pagėgių skyrių dėl šio žemės sklypo priskyrimo prie neprivatizuojamų žemės sklypų ir įtraukimo į 

kadastro vietovės žemės reformos žemėtvarkos projektą kaip neprivatizuojamą valstybės išperkamą 

žemę. 

3. Įgalioti Pagėgių savivaldybės administracijos direktorių atstovauti savivaldybei 1 

punkte nurodyto žemės sklypo pripažinimo svarbiu įgyvendinimo procese. 

4.  Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje 

www.pagegiai.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Klaipėdos apygardos skyriui (H.Manto g. 37, 92236 Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 

administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo 

sprendimo paskelbimo dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Virginijus Komskis 

  



Pagėgių savivaldybės tarybos 

2018 m. lapkričio 6 d.  

sprendimo Nr. T-146 

priedas 

 


